(.Á NTI Transportes Inteligentes Ltda), inscrita no CNPJ sob o nº .23.580.712/0001-22, 

telefone (41) 3587 1472  (41) 98468 4800  

E´mail  contato@ntitransportes.com.br  , ntitransportes@hotmail.com.br ,      

vêm respeitosamente a Camara Municipal de Londrina-Pr, apresentar proposta 

no valor GLOBAL de R$25.027,60_ (Vinte e Cinco Mil e Vinte e Sete Reais e 

Sessenta Centavos), para o registro de preços de Copos Descartaveis e Papel 

Toalha  produtos de higiene pessoal ao Pregão Eletrônico nº 14/2024 

Dados Bancarios:  

CONTA 1: COOPERATIVA SICREDI  748  

AGENCIA:0725    96,2600 

CONTA CORRENTE:48523-6